
 

 

UCHWAŁA NR XVII/156/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP. 

z dnia 22 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/213/2005 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 31 marca 2005 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 

r. poz. 446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz.U. z 2015 r.poz. 2156 ze 

zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/213/2005 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 31 marca 2005 r. w 

sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Krzyż Wielkopolski wprowadza sie następującą zmianę: 

1) W § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

"6. Kwota stanowiąca indywidualne uzupełnienie stypendium liczona jest od kwoty określonej w art. 12a 

ust. 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2015 r. poz. 114 ze zm.) według 

zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej i przysługuje w szczególności gdy w rodzinie tej występuje 

bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, alkoholizm i narkomania lub 

brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczej, także gdy rodzina jest niepełna lub 

wystąpiło zdarzenie losowe." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/300/2009 Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 

października 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/213/2005 Rady Miejskiej w Krzyżu 

Wielkopolskim z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Elżbieta Thomas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 5213


		2016-08-31T08:58:28+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




